виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Внести зміни до розділу 2 п.2.2. п.п.2.2.1
Договору підряду №24/19 від 12 листопада
2019 року та викласти його у такій редакції:
« Вартість робіт, що підлягають виконанню за
Договором у 2019 році становить 553 130,00 грн
(п’ятсот п’ятдесят три тисячі сто тридцять
гривень) з ПДВ .
Вартість робіт, що підлягають виконанню за
Договором у 2020 році становить 1 754 652,78
грн (один мільйон сімсот п’ятдесят чотири
тисячі шістсот п’ятдесят дві гривні 78 коп .) з
ПДВ».
2. Внести зміни до Додатку № 4 до Договору
підряду.
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них
свої зобов’язання.

13. Номер додаткової угоди: 2